
PORTARIA Nº 15.219, DE 16/07/2018.

ALTERA A PORTARIA QUE MENCIONA. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º Alterar  na  Portaria  nº 14.849,  de  22/01/2018  que designou
servidores para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO FÍSICO da
Prefeitura Municipal de Aracruz,  a Matrícula da servidora AMANDA LOPES RUY
para 31.276, conforme Memorando nº 185/18 - SEMSU, a saber:

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Julho de 2018. 

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


